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			Me shikimin e gjysëmhënës dhe fillimin e Muajit të shenjtë të Ramazanit, Allahu ju bekoftë me lumturi dhe bekoftë shtëpinë tuaj me ngrohtësi dhe paqe !

Uroj që të gjitha lutjet tuaja të marrin përgjigje gjatë këtij muaji të shenjtë të Ramazanit.

Sinqerisht,

Erkan Arifi,

Komuna e Likovës

		

				

					

		

							

		
				

		

				
		
					
							

							
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
								
				
					
																					

				

				

				
						
					
			
								
				
					
											
															
											

				

				

					

		

				
			
								
				
					
											
															
											

				

				

					

		

				
			
								
				
					
											
															
											

				

				

					

		

				
			
									

		

				
			
									

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			KONTAKT informata
		

				

					

		

							

		
				
				
					Adresa:
fshati LIkovë

Orari i punës:
E Hënë – E premte: 08:00 – 16:00 
(Pauza nga 10:00 deri në ora 10:30 )

Telefon/ Faks:

tel: 00 389 (0) 31/463-180
fax: 00 389 (0) 31/463-179

Е-mail
m_likova@yahoo.com
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